
Протокол
рассмотрения заявок на участие в открытом по составу участников и форме 

подачи предложений о цене аукционе по продаже права на заключение договора
аренды земельного участка

г. Мыски 26.08.2024 г.

Организатором торгов и продавцом права аренды на заключение договора 
аренды земельного участка выступает Комитет по управлению муниципальным 
имуществом Мысковского городского округа.

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом по составу участников 
и форме подачи предложений о цене аукциона по продаже права на заключение 
договора аренды земельного участка проводилась комиссией по проведению торгов 
по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, 
государственная собственность на которые не разграничена, или находящихся в 
муниципальной собственности 26.08.2024г (далее -  Комиссия).

1. Наименование предмета аукциона:
- кадастровый номер: 42:29:0103015:1428;
- местоположение: Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, 

Мысковский городской округ, г. Мыски, квартал 18-ый, земельный участок 13;
- категория земель: Земли населённых пунктов;

- площадь земельного участка: 3 582 кв.м.;
- вид разрешенного использования: многоэтажная жилая застройка (высотная 

застройка).
Срок аренды земельного участка -  5 лет.
2. Начальная цена предмета аукциона:

годовая арендная плата за земельный участок 385 000 (триста восемьдесят пять тысяч 
рублей ноль копеек) рублей.

На заседании Комиссии присутствовали:
1. Кукина Елена Владимировна -  председатель Комитета по управлению 

муниципальным имуществом Мысковского городского округа, председатель 
комиссии.

2. Бабушкин Данил Андреевич -  заместитель председателя Комитета по 
управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа, 
член комиссии.

3. Борзунова Татьяна Викторовна -  И.о. начальника отдела бухгалтерского учета 
и отчетности Комитета по управлению муниципальным имуществом 
Мысковского городского округа, член комиссии.

4. Антонова Елена Викторовна -  начальник отдела земельных отношений 
Комитета по управлению муниципальным имуществом Мысковского 
городского округа, член комиссии.

5. Никифорович Ксения Андреевна -  старший инспектор отдела земельных 
отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом 
Мысковского городского округа, секретарь комиссии.

6. Кемерова Александра Юрьевна -  начальник юридического отдела Комитета по 
управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа, 
член комиссии.

3. По окончании срока подачи заявок была подано 5 заявок.



Номер лота / 
Наименование лота

Начальная цена за 
лот

Наименование
участника

ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Российская 
Федерация, 
Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский 
городской округ, г. 
Мыски, квартал 18- 
ый, земельный 
участок 13

385 000,00 руб. Анучин Денис 
Алексеевич

366218220509/ Российская
Федерация

№ 1 - Российская 
Федерация, 
Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский 
городской округ, г. 
Мыски, квартал 18- 
ый, земельный 
участок 13

385 000,00 руб. КУЛИКОВ
ВАЛЕНТИН
ВАЛЕНТИНОВИЧ

366607543894/ 394088, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., г. 
Воронеж, Генерала 
Лизюкова, 93А, 6

№ 1 - Российская 
Федерация, 
Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский 
городской округ, г. 
Мыски, квартал 18- 
ый, земельный 
участок 13

385 000,00 руб. HAPTOB
КОНСТАНТИН
СЕРГЕЕВИЧ

366412809207/ 394006, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., г. 
Воронеж, пер. 
Челюскинцев, 88

№ 1 - Российская 
Федерация, 
Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский 
городской округ, г. 
Мыски, квартал 18- 
ый, земельный 
участок 13

385 000,00 руб. Нестеренко Илья 
Андреевич

561214357210/ 460000, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., г. 
Оренбург, ул. 
Яицкая, 58, 5

№ 1 - Российская 
Федерация, 
Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский 
городской округ, г. 
Мыски, квартал 18- 
ый, земельный 
участок 13

385 000,00 руб. Федоров Павел 
Николаевич

561000897507/ 460001, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., г. 
Оренбург, ул. 
Чкалова, 32, 139

4. По итогам рассмотрения принято решение, за которое присутствующие 
проголосовали единогласно:

Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование 
лота

Наименование
участника

Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления 

заявки
№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, 
г. Мыски, квартал 18-ый, 
земельный участок 13

Анучин Денис 
Алексеевич

387332/522971 22.08.2024
19:09:37

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ,

КУЛИКОВ
ВАЛЕНТИН
ВАЛЕНТИНОВИЧ

387322/522961 22.08.2024
18:57:38



г. Мыски, квартал 18-ый, 
земельный участок 13

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, 
г. Мыски, квартал 18-ый, 
земельный участок 13

НАРТОВ
КОНСТАНТИН
СЕРГЕЕВИЧ

387317/522956 22.08.2024
18:31:17

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, 
г. Мыски, квартал 18-ый, 
земельный участок 13

Нестеренко Илья 
Андреевич

387240/522866 22.08.2024
16:13:03

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, 
г. Мыски, квартал 18-ый, 
земельный участок 13

Федоров Павел 
Николаевич

387235/522861 22.08.2024
16:04:09

5. Протокол рассмотрения заявок подлежит размещению на официальном сайте
torgi.gov.ru, www.rts-tender.ru.

http://www.rts-tender.ru

